
     令和４年２月２８日  

卒業生保護者 各位               名護市立名護小学校 

校 長  大城 勝 

                   （公印省略） 

令和３年度 

卒業式のご案内 

 

やわらかな春陽をあびて、草花の彩りが鮮やかな季節となりましたが、

貴殿には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和３年度卒業式を下記の通り挙行します。小学校の教育課程を

無事修了する卒業生は、心も体も逞しく成長し、希望に胸を膨らませ、中

学校へ出発しようとしています。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、卒業生の晴れの門出に、

祝福と激励を賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日  令和４年３月１８日（金曜日） 

 

２ 日程   ①式 場 開 場 午前 ８時３０分      

       ②卒業生入場 午前 ９時３０分 

       ③花 道 移 動 午前 １０時４５分頃 

 

３ 場所  本校体育館 

 

保護者の皆様へのお願い 

・コロナウイルス感染症対策のため、参加は保護者２名までといたします。また、発

熱や風邪症状がある場合のご参加はご遠慮願います。ご理解・ご協力をお願いします。 

・式へ参加される方は、マスクの着用をお願いします。 

・午前９時１５分までにはご来場・ご着席ください。 

・駐車場は本校運動場をご利用ください。雨天の場合は、本校職員駐車場及びうみのほ

し幼稚園をご利用ください。路上駐車はなさらないでください。 

 

※お菓子や花束等のプレゼントは禁止です。花道が終わった後、校門付近・学校

周辺での手渡しも禁止です。ご家族や親戚等への周知もお願いします。 

どうしても手渡したい方は直接ご自宅へお届けください。ご協力をお願いします。 


